[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Guaíra/SP
Processo nº 169/2022
Edital n° 100/2022
Pregão Eletrônico nº 70/2022
Objeto: AQUISIÇÃO DE MADEIRAS, VIGAS ESTRUTURAIS E TABLADOS
Aos 16 dias do mês de setembro do ano de 2022, às 14:10hs, o(a) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, CNPJ - 48.344.014/0001-59, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliana Paulo Quirino, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Fernando dos Santos e George Garcia Ribeiro, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE MADEIRAS VIGAS ESTRUTURAIS E TABLADOS, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.
EMPRESAS PARTICIPANTES:
Nenhum licitante credenciado
LOTES:
Lote: 1 - TERÇA DE MADEIRA 5 X 11 X 3 MTS

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Situação: Deserto
Lote: 2 - TERÇA DE MADEIRA 5 X11 X 5,50 MT

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Situação: Deserto
Lote: 3 - TERÇA DE MADEIRA 5 X 11 X 5,00 MT

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Situação: Deserto
Lote: 4 - TABOA 13,5 X 3,5 X 5,00 MT

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Situação: Deserto
Lote: 5 - LONGARINA 20X8CM; 5,0 M PEROBA ROSA

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Situação: Deserto
Lote: 6 - LONGARINA 20X8CM; 3M, PEROBA ROSA

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Situação: Deserto
Lote: 7 - PARAFUSO FRANCES 3/8" - 8'' MM

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Situação: Deserto
Aberta a sessão, foi verificada a ausência de licitantes, conforme relatório de classificação anexo aos autos, assim, sem que houvesse o registro da presença de interessados em participar deste Pregão, o Pregoeiro julgou a licitação como FRACASSADA/DESERTA. E, para dar celeridade ao processo de AQUISIÇÃO DE MADEIRAS, VIGAS ESTRUTURAIS E TABLADOS para MANUTENÇÃO DO DECK, resolve designar a próxima Sessão para o dia 30 (trinta) de Setembro de 2022 às 09h00min, na tentativa de consecução do intento.
Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro
___________________________________________
Eliana Paulo Quirino
Equipe de Apoio

___________________________________________
Fernando dos Santos

___________________________________________
George Garcia Ribeiro
1